Dimmende LED-driver voor hoogspanning in één kleur
Modelnummer: HF1-P400V220
Subordinate New Brand
Dit item is gemaakt door 2.4G draadloze overdrachtstechnologie met
een laag verbruik en anti-interferentie. Het ondersteunt PWM-dimmen
zonder knipperen en het is een ingebouwde power driver die
gemakkelijk is om het apparaat aan te zetten en de LED-chip te
beschermen. Er is overbelastingsbeveiliging
1. Functies
2.4G RF draadloze
transmissietechnologie
Gedimde helderheid
Ondersteuning van spraakbesturing van derden
(2,4 GHz-gateway is vereist)
Bediening via smartphone-app
(2,4 GHz-gateway is vereist)
Afstandsbediening
Bedieningsafstand 30m
Signaal verzenden
Schakel de dynamische
modus uit
Modelnummer: HF1-P400V220
Ingangsspanning: 220-240V~ 50/60Hz
Invoerstroom: Max 4.1A@230V~
Uitgangsspanning: 220V
Uitgangsstroom: Max 1.82A
Nominaal vermogen: Max 400W
Efficiëntie: 94%
Controle afstand: 30m
Werktemperatuur: -10~40°C
Bewaar temperatuur: -40~80°C
Werkvochtigheid: 20~95%RH, niet-condenserend
Overbelastingsbeveiliging: beperkt vermogen
2. Parameter
174mm
59mm
34.5mm
Opmerking: de "       "-toets voor FUT089 / FUT089-B / B1 / B1-B / T1 /
B2 / T2 afstandsbediening ondersteunt niet om code te koppelen.
1. LED-driver uitschakelen, na 10 seconden weer inschakelen.
2. Druk binnen 3 seconden 3 keer op zone "   " of "       "  op de
afstandsbediening, het lampje dat 3 keer langzaam knippert,
betekent dat de koppeling is geslaagd
3. Aansluitschema
Invoer:
220-240V~ LED driver aansluiten rang:
Uitgang: 220V
LDV+LDV-
4. Code koppelen / code ontkoppelen
met afstandsbediening
Code koppelen
1. LED-driver uitschakelen, na 10 seconden weer inschakelen.
2. Druk kort op zone "   " of "       " 5 keer op de afstandsbediening binnen 3
seconden, licht 10 keer snel knipperen betekent het ontkoppelen
is succesvol gedaan
code ontkoppelen
OPMERKING:
Licht werkt na koppeling met afstandsbediening;
Lees voor meer informatie de instructie op afstand.
FUT006
FUT087 / FUT087-B
FUT007
B1 / B1-B / T1 B2 / T2
Compatibel met de volgende afstandsbedieningen:
(Apart kopen)
S1-B / S1-W /
S1-G
FUT089
FUT089-B
FUT092
FUT092-B
FUT088 FUT096
FUT096-B
B8 B4 / B4-B / T4 B3 / B3-B / T3 B0
S2-B / S2-W
S2-G
WL-Box1
5. Dynamische modustabel
5.1 Schakel over naar de dynamische modus wanneer
het apparaat is uitgeschakeld:
· Nadat de lamp is uitgeschakeld, schakelt u deze binnen 3 seconden
  in en schakelt u over naar de dynamische modus (zie de bovenstaande
  tabel voor de modusvolgorde)
· Gedurende meer dan drie seconden blijft het licht in de toestand van
  voor de stroomuitval.
Opmerking: wanneer de
FUT007-afstandsbedieni
ng dit product bedient,
drukt u op de linker- en
rechtertoetsen om de
dynamische modus te
schakelen.
5.2  Dynamische modus afsluiten
Druk lang op de "I" of "ON" knop op de afstandsbediening om de
dynamische modus te verlaten
Dynamische modus  Helderheid / Snelheid
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Instelbaar
Nummer
Modus+Modus-
verloop
Gradiënt Helderder
Vervagen
Toenemend en afnemend
Toenemend
Toenemend
Willekeurige verandering
Stroboscoop
Gradiënt + stroboscoop
6.  Automatisch verzenden en synchroniseren
Signaal verzenden:
LED-driver kan de signalen van de afstandsbediening naar een
andere verzenden binnen 30 m, zolang er een LED-driver is
binnen 30 m, is de afstand van de afstandsbediening onbeperkt.
Modi-synchronisatie:
Verschillende LED-stuurprogramma's kunnen synchroon werken
als ze dat zijn: gestart op verschillende tijdstippen, bestuurd
door dezelfde afstandsbediening, onder dezelfde dynamische
modus en binnen 30 m afstand.
 LED-drive  LED-drive
Afstand 30m
Signaaloverdracht en
synchronisatie van modi
1. Controleer of de ingangsspanning aanwezig is
    overeenstemming met de strip light driver.
2. Niet-professionele gebruiker kan de striplamp niet
demonteren; bestuurder direct, anders kan dit een
elektrische schok veroorzaken.
3. De werktemperatuur is -10 ~ 40 ° C; gebruik het
apparaat niet in direct zonlicht, vochtige en andere
hoge temperatuur gebied.
4. Gebruik alstublieft geen striplichtdriver rond het
mentale gebied en een hoog magnetisch veld, anders
zal dit de controleafstand ernstig beïnvloeden.
7. Aandacht
Gemaakt in China